
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-05-15-011443-a
Дата формування звіту: 02 червня 2025

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КРЕМЕНЧУКВОДОКАНАЛ" КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03361655

Місцезнаходження замовника: 39623, Україна, Полтавська область, Кременчук,
вулиця Героїв Маріуполя, будинок 35А

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Акумулятори свинцево-кислотні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31430000-9: Електричні акумулятори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Акумулятор 12V 60
Ah

ДК 021:2015:
31431000-6 — Свинцево-
кислотні акумуляторні
батареї

4 штука 39623, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
вулиця Героїв
Маріуполя,
будинок 35А

від 05 червня
2025
до 31 грудня
2025

Акумулятор 12V 74
Ah

ДК 021:2015:
31431000-6 — Свинцево-
кислотні акумуляторні
батареї

6 штука 39623, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
вулиця Героїв
Маріуполя,
будинок 35А

від 05 червня
2025
до 31 грудня
2025



Акумулятор 12V
110 Ah

ДК 021:2015:
31431000-6 — Свинцево-
кислотні акумуляторні
батареї

6 штука 39623, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
вулиця Героїв
Маріуполя,
будинок 35А

від 05 червня
2025
до 31 грудня
2025

Акумулятор 12V
190 Ah

ДК 021:2015:
31431000-6 — Свинцево-
кислотні акумуляторні
батареї

6 штука 39623, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
вулиця Героїв
Маріуполя,
будинок 35А

від 05 червня
2025
до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 45 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

15 травня 2025 16:14

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ТОВ "НФ АГРО" 71 212,80 UAH
з ПДВ

71 212,80
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КРЕМЕНЧУКВОДОКАНАЛ» КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ Ідентифікаційний код юридичної особи 03361655 Місцезнаходження юридичної особи, вул. Героїв Маріуполя, буд. 35А м. Кременчук,
Полтавська область, 39623, Україна Протокольне рішення (протокол) уповноваженої особи №3143/2 від 27 травня 2025 р. Інженера з ремонту II
категорії Миколи Лагоцького Надалі за текстом рішення терміни та визначення: — Закон України "Про публічні закупівлі" – Закон; —
Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на
період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджені Постановою
Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 "Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90
днів з дня його припинення або скасування" – Особливості; Порядок денний: 1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника ТОВ "НФ АГРО"
#42369657 (далі – Учасник), яка визначена найбільш економічно вигідною, поданої під час проведення процедури закупівлі
UA-2025-05-15-011443-a (далі – Закупівля), на відповідність вимогам тендерної документації, відповідно до Закону України «Про публічні
закупівлі» (далі — Закон) та Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178 (далі – Особливості), в т.ч. перевірки інформації, що міститься у відкритих
єдиних державних реєстрах, доступ до яких є вільним, щодо наявності / відсутності підстав для відмови Учаснику в участі у Закупівлі відповідно
до пункту 47 Особливостей. 2. Про відхилення тендерної пропозиції Учасника Закупівлі. 3. Про оприлюднення інформацію про відхилення. Під
час розгляду першого питання порядку денного: Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до статті 29 Закону
(положення частин другої, дванадцятої, шістнадцятої, абзаців другого і третього частини п’ятнадцятої статті 29 Закону не застосовуються) з
урахуванням положень пункту 43 Особливостей. Замовник розглядає тендерну пропозицію відповідно до вимог статті 29 Закону (положення
частин другої, п’ятої - дев’ятої, одинадцятої, дванадцятої, чотирнадцятої, шістнадцятої, абзаців другого і третього частини п’ятнадцятої статті 29
Закону не застосовуються) з урахуванням положень пункту 43 Особливостей. Замовник розглядає найбільш економічно вигідну тендерну
пропозицію учасника процедури закупівлі відповідно до цього пункту щодо її відповідності вимогам тендерної документації. Строк розгляду
тендерної пропозиції/пропозиції, що за результатами оцінки визначена найбільш економічно вигідною, не повинен перевищувати п’яти робочих
днів з дня визначення найбільш економічно вигідної пропозиції. Такий строк може бути аргументовано продовжено замовником до 20 робочих
днів. У разі продовження строку замовник оприлюднює повідомлення в електронній системі закупівель протягом одного дня з дня прийняття
відповідного рішення. Відповідно до норм пункту 47 Особливостей та умов тендерної документації необхідно здійснити перевірку інформації, що
міститься у відкритих єдиних державних реєстрах, доступ до яких є вільним, щодо наявності / відсутності підстав для відмови учаснику в участі
у процедурі закупівлі визначених пунктом 47 Особливостей. Учасником в електронній системі закупівель під час подання тендерної пропозиції
підтверджено відсутність підстав, визначених пунктом 47 Особливостей (крім абзацу чотирнадцятого цього пункту), шляхом самостійного
декларування. Для перевірки Учасника на предмет відсутності підстав для відмови Учаснику в участі в Закупівлі, визначених пунктом 47
Особливостей, застосовано аналітичну систему YouControl, оскільки YouControl має змогу отримувати інформацію з ЄДР та ДРРП на основі
офіційних договорів, укладених з адміністратором цих реєстрів — ДП «НАІС», YouControl отримує офіційну інформацію Мін’юсту. Це дає
можливість перевіряти відповідні дані онлайн. Щодо Учасника було перевірено інформацію, що міститься у відкритих єдиних державних
реєстрах, доступ до яких є вільним, а також дані стосовно наявності / відсутності інформації про антиконкурентні узгоджені дії, що стосуються
спотворення результатів торгів (тендерів). В результаті перевірки в аналітичній системі YouControl було виявлено, П.І.Б. керівника/підписанта
учасника процедури закупівлі, співпадає з П.І.Б. фізичної особи, яка була засуджена за кримінальне правопорушення, вчинене з корисливих
мотивів (зокрема, пов’язане з хабарництвом, шахрайством та відмиванням коштів), судимість з якого не знято або не погашено в установленому
законом порядку. Через специфіку роботи реєстрів, знайдені записи можуть стосуватися різних осіб зі збіжними ПІБ та не стосуватися
конкретної особи. Унікальність ПІБ: 8%. Такі відомості не можуть бути підставою для відхилення тендерної пропозиції Учасника, так як не
дають змогу однозначно ідентифікувати особу, яка була засуджена за кримінальне правопорушення. При цьому документ про притягнення до
кримінальної відповідальності, відсутність (наявність) судимості або обмежень, передбачених кримінальним процесуальним законодавством
України видаються у формі витягів з інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про притягнення особи до кримінальної
відповідальності та наявності судимості». За результатами перевірки не було виявлено підстав для відмови Учаснику у випадках визначених
пунктом 47 Особливостей. Згідно з проведеним розглядом тендерної пропозиції Учасника на відповідність її вимогам тендерної документації
виявлені підстави для відхилення його тендерної пропозиції з огляду на таке: Додаток 4 до тендерної документації містить вимогу щодо подання
учасником інформації та документів про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його
тендерній пропозиції. В результаті розгляду інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що
пропонується Учасником процедури Закупівлі в його тендерній пропозиції, встановлено такі невідповідності: Вимоги Замовника відповідно до
ТД Позиція 2 № з/п Товар Од. виміру Кіль-кість Характеристика 2. Акумулятор 12V 74 Ah шт 6 Ємкість, Аh 74 Пусковий струм, А Не менше 720
Тип АКБ Свинцево-кислотний Полярність «+» Ліворуч Напруга, В 12 Умови експлуатації Встановлення на транспортний засіб Гарантійний
термін Не менше 12 місяців Рік випуску Не раніше 2025 року Невідповідність ТОВ "НФ АГРО" Позиція 2 № з/п Товар Од. виміру Кіль-кість
Характеристика 2. Акумулятор GREEN POWER MAX 78Ah (+/-) (780EN) (д278*ш175*в190) шт 6 Ємкість, Аh 78 Пусковий струм, А 780 Тип АКБ
Свинцево-кислотний Полярність «+» Ліворуч Напруга, В 12 Умови експлуатації Встановлення на транспортний засіб Гарантійний термін 12
місяців Рік випуску 2025 року Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. Під час розгляду другого питання порядку денного: Згідно з абзацом другим
підпункту 2 пункту 44 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у
разі, коли тендерна пропозиція: не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації,
крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих
особливостей; Під час розгляду третього питання порядку денного: Згідно з пунктом 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної
пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації,
яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня
з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури
закупівлі/переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель. ВИРІШИЛА: 1.
Відхилити тендерну пропозицію Учасника. 2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника. Уповноважена особа
(Інженер з ремонту II категорії ) ________________ підпис Микола ЛАГОЦЬКИЙ



ТОВ "АВТО-
КОМФОРТ
ПЛЮС"

77 025,60 UAH
з ПДВ

77 025,60
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КРЕМЕНЧУКВОДОКАНАЛ» КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ Ідентифікаційний код юридичної особи 03361655 Місцезнаходження юридичної особи, вул. Героїв Маріуполя, буд. 35А м. Кременчук,
Полтавська область, 39623, Україна Протокольне рішення (протокол) уповноваженої особи №3143/3 від 27 травня 2025 р. Інженера з ремонту II
категорії Миколи Лагоцького Надалі за текстом рішення терміни та визначення: — Закон України "Про публічні закупівлі" – Закон; —
Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на
період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджені Постановою
Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 "Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90
днів з дня його припинення або скасування" – Особливості; Порядок денний: 1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника ТОВ "АВТО-
КОМФОРТ ПЛЮС" #42444456 (далі – Учасник), яка визначена найбільш економічно вигідною, поданої під час проведення процедури закупівлі
UA-2025-05-15-011443-a (далі – Закупівля), на відповідність вимогам тендерної документації, відповідно до Закону України «Про публічні
закупівлі» (далі — Закон) та Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178 (далі – Особливості), в т.ч. перевірки інформації, що міститься у відкритих
єдиних державних реєстрах, доступ до яких є вільним, щодо наявності / відсутності підстав для відмови Учаснику в участі у Закупівлі відповідно
до пункту 47 Особливостей. 2. Про відхилення тендерної пропозиції Учасника Закупівлі. 3. Про оприлюднення інформацію про відхилення. Під
час розгляду першого питання порядку денного: Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до статті 29 Закону
(положення частин другої, дванадцятої, шістнадцятої, абзаців другого і третього частини п’ятнадцятої статті 29 Закону не застосовуються) з
урахуванням положень пункту 43 Особливостей. Замовник розглядає тендерну пропозицію відповідно до вимог статті 29 Закону (положення
частин другої, п’ятої - дев’ятої, одинадцятої, дванадцятої, чотирнадцятої, шістнадцятої, абзаців другого і третього частини п’ятнадцятої статті 29
Закону не застосовуються) з урахуванням положень пункту 43 Особливостей. Замовник розглядає найбільш економічно вигідну тендерну
пропозицію учасника процедури закупівлі відповідно до цього пункту щодо її відповідності вимогам тендерної документації. Строк розгляду
тендерної пропозиції/пропозиції, що за результатами оцінки визначена найбільш економічно вигідною, не повинен перевищувати п’яти робочих
днів з дня визначення найбільш економічно вигідної пропозиції. Такий строк може бути аргументовано продовжено замовником до 20 робочих
днів. У разі продовження строку замовник оприлюднює повідомлення в електронній системі закупівель протягом одного дня з дня прийняття
відповідного рішення. Відповідно до норм пункту 47 Особливостей та умов тендерної документації необхідно здійснити перевірку інформації, що
міститься у відкритих єдиних державних реєстрах, доступ до яких є вільним, щодо наявності / відсутності підстав для відмови учаснику в участі
у процедурі закупівлі визначених пунктом 47 Особливостей. Учасником в електронній системі закупівель під час подання тендерної пропозиції
підтверджено відсутність підстав, визначених пунктом 47 Особливостей (крім абзацу чотирнадцятого цього пункту), шляхом самостійного
декларування. Для перевірки Учасника на предмет відсутності підстав для відмови Учаснику в участі в Закупівлі, визначених пунктом 47
Особливостей, застосовано аналітичну систему YouControl, оскільки YouControl має змогу отримувати інформацію з ЄДР та ДРРП на основі
офіційних договорів, укладених з адміністратором цих реєстрів — ДП «НАІС», YouControl отримує офіційну інформацію Мін’юсту. Це дає
можливість перевіряти відповідні дані онлайн. Щодо Учасника було перевірено інформацію, що міститься у відкритих єдиних державних
реєстрах, доступ до яких є вільним, а також дані стосовно наявності / відсутності інформації про антиконкурентні узгоджені дії, що стосуються
спотворення результатів торгів (тендерів). В результаті перевірки в аналітичній системі YouControl було виявлено, П.І.Б. керівника/підписанта
учасника процедури закупівлі, співпадає з П.І.Б. фізичної особи, яка була засуджена за кримінальне правопорушення, вчинене з корисливих
мотивів (зокрема, пов’язане з хабарництвом, шахрайством та відмиванням коштів), судимість з якого не знято або не погашено в установленому
законом порядку. Через специфіку роботи реєстрів, знайдені записи можуть стосуватися різних осіб зі збіжними ПІБ та не стосуватися
конкретної особи. Унікальність ПІБ: 8%. Такі відомості не можуть бути підставою для відхилення тендерної пропозиції Учасника, так як не
дають змогу однозначно ідентифікувати особу, яка була засуджена за кримінальне правопорушення. При цьому документ про притягнення до
кримінальної відповідальності, відсутність (наявність) судимості або обмежень, передбачених кримінальним процесуальним законодавством
України видаються у формі витягів з інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про притягнення особи до кримінальної
відповідальності та наявності судимості». За результатами перевірки не було виявлено підстав для відмови Учаснику у випадках визначених
пунктом 47 Особливостей. Згідно з проведеним розглядом тендерної пропозиції Учасника на відповідність її вимогам тендерної документації
виявлені підстави для відхилення його тендерної пропозиції з огляду на таке: Додаток 4 до тендерної документації містить вимогу щодо подання
учасником інформації та документів про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його
тендерній пропозиції. В результаті розгляду інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що
пропонується Учасником процедури Закупівлі в його тендерній пропозиції, встановлено такі невідповідності: Вимоги Замовника відповідно до
ТД Позиція 2 № з/п Товар Од. виміру Кіль-кість Характеристика 2. Акумулятор 12V 74 Ah шт 6 Ємкість, Аh 74 Пусковий струм, А Не менше 720
Тип АКБ Свинцево-кислотний Полярність «+» Ліворуч Напруга, В 12 Умови експлуатації Встановлення на транспортний засіб Гарантійний
термін Не менше 12 місяців Рік випуску Не раніше 2025 року Невідповідність ТОВ "АВТО-КОМФОРТ ПЛЮС" Позиція 2 № з/п Товар Од. виміру
Кіль-кість Характеристика 2. Акумуляторна батарея 6СТ-78АЗ (1) (L3) 780А 12V (E) (Можливі тм GREEN POWER Max/ EUROTRUCK/ Starta
Strong) шт 6 Ємкість, Аh 78 Пусковий струм, А 780 Тип АКБ Свинцево-кислотний Полярність «+» Ліворуч Напруга, В 12 Умови експлуатації
Встановлення на транспортний засіб Гарантійний термін 12 місяців Рік випуску 2025 року Враховуючи викладене, тендерна пропозиція
Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. Під час розгляду
другого питання порядку денного: Згідно з абзацом другим підпункту 2 пункту 44 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція: не відповідає умовам технічної специфікації та
іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей; Під час розгляду третього питання порядку денного: Згідно з
пунктом 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні
положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням,
у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та
автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі/переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через
електронну систему закупівель. ВИРІШИЛА: 1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника. 2. Оприлюднити інформацію про відхилення
тендерної пропозиції Учасника. Уповноважена особа (Інженер з ремонту II категорії ) ________________ підпис Микола ЛАГОЦЬКИЙ

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


